

TKL Holding af 2001 ApS

Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 26 11 17 81

Årsrapport for 2022
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	TKL Holding af 2001 ApS Hornsherredvej 300 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.:	26 11 17 81
Stiftet:	1. juli 2001
Hjemsted:	Lejre
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Klavsén Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder værdipapirer og ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.886.476.

Egenkapitalen udgør kr. 173.955.588.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-582.915	157.751
Personaleomkostninger.....	1	-755.882	-1.207.622
Afskrivninger		<u>46.732</u>	<u>-333.818</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.292.065	-1.383.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-330.171	220.693
Indtægter af kapitalinteresser		1.608.863	-20.000
Finansielle indtægter	2	22.686.344	24.486.197
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.548.200</u>	<u>-850.179</u>
RESULTAT FØR SKAT		-7.875.229	22.453.022
Skat af årets resultat		<u>-11.247</u>	<u>-4.937.702</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-7.886.476</u></u>	<u><u>17.515.320</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		298.692	220.693
Overført resultat		<u>-8.785.168</u>	<u>17.294.627</u>
Disponeret i alt		<u><u>-7.886.476</u></u>	<u><u>17.515.320</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		18.687.288	18.640.556
Andre investeringsaktiver		<u>123.500</u>	<u>123.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.810.788</u>	<u>18.764.056</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		772.871	1.008.626
Kapitalinteresser.....		1.768.863	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	129.272.329	151.773.054
Andre tilgodehavender		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>133.814.063</u>	<u>154.781.680</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>152.624.851</u>	<u>173.545.736</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.924.149	23.494.162
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		2.872.116	499.317
Selskabsskat.....		<u>3.776.204</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.572.469</u>	<u>23.993.479</u>
Likvide beholdninger		<u>219.151</u>	<u>8.028.547</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>37.791.620</u>	<u>32.022.026</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>190.416.471</u></u>	<u><u>205.567.762</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.259.317	960.625
Overført resultat		171.846.271	180.631.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>173.955.588</u>	<u>181.842.064</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	5	<u>7.152.544</u>	<u>8.239.301</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.152.544</u>	<u>8.239.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	177.074	258.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.846	3.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.941.173	10.976.475
Selskabsskat		0	4.003.325
Anden gæld		<u>188.246</u>	<u>243.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.308.339</u>	<u>15.486.397</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>16.460.883</u>	<u>23.725.698</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>190.416.471</u></u>	<u><u>205.567.762</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	743.178	1.197.728
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.704	9.894
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>755.882</u>	<u>1.207.622</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 203.987 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 382.126 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Aktier	18.512.450	121.657.465
Ikke-børsnoterede kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.606.964</u>
Dagsværdioplysninger i alt	<u>18.512.450</u>	<u>129.264.429</u>

5 Gæld til kreditinstitutter	31/12-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>7.329.618</u>	<u>177.074</u>	<u>7.152.544</u>	<u>6.383.469</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.329.618</u>	<u>177.074</u>	<u>7.152.544</u>	<u>6.383.469</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NT Holding Lyndby ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har erklæret over for datterselskabet NT Car Collection ApS at det vil stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed i de kommende minimum 12 måneder.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der stillet bankgaranti t.kr. 451.

Selskabet har indgået aftaler om køb af andre værdipapirer og kapitalandele for t.kr. 1.885.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt t.kr. 7.329, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 18.687.